AVISO DE CONTINUIDADE DO CREDENCIAMENTO Nº 0011/2023-PMRA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MÃO-DE-OBRA (HORA/HOMEM) COM

APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS A SER CONCEDIDO EM

PERCENTUAL DE DESCONTO.

O MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS, representado pelo Prefeito Municipal em o Sr. João
Carlos Munaretto, torna público que ENCONTRA-SE EM ANDAMENTO o
CREDENCIAMENTO Nº 0011/2023, processo Licitatório nº 0178/2023 e Inexigibilidade
de Licitação nº 0032/2023.

CREDENCIAMENTO, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRETIVA, MÃO-DE-OBRA (HORA/HOMEM) COM APLICAÇÃO E

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS A SER CONCEDIDO EM

PERCENTUAL DE DESCONTO, sobre o valor das peças com base nas tabelas das

montadora /fabricantes, com a opção de utilizar o software de orçamento eletrônico

CILIA, AUDATEX, ORION ou outro similar, ou superior, e serviços de remoção e

reboque p/ manutenção da frota de todas as secretarias, e demais órgãos vinculados,

nos termos, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência,

Edital e seus anexos.

No dia de hoje 29 de Novembro de 2023 a empresa IPM Sistemas, finalizou os

ajustes necessários no sistema para que seguíssemos com o processo de

credenciamento na Lei 14.133/21, PORTANTO o credenciamento encontra-se

vigente (em andamento).

Rio das Antas (SC), 29 de Novembro de 2023.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal

		2023-11-29T15:03:19-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro